
Zarządzenie Nr 5 12015
Wójta Gminy Karniewo

zdnia 30 stvcznia20lS roku

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Karniewo

Na podstawie art.26a ust.1 ustary z dnia 8 marca I990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity:Dz.IJ. z2013 roku, poz.594 zpoźn. zm.) w związku
z art.  ust. 1 pkt2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych ( tekst jednolity: Dz.IJ. z2014 roku, poz. 1202) zarządzam,
co następuje:

s1

Powotuję z dniem 01 lutego 2015 roku Pana Mariusza Kukawkę na stanowisko
Zastępcy Wójta Gminy Karniewo.

s2

Zatrudnienie na stanowisku zastępcy odbywać się będzie w pełnym wymiarze
czasu pracy.

s3

S kładniki wynagrad zania zo stanąokre ś l one o drębnymi dokumentami.

s4

Zarządzenie wchodziw Życie z dniem podpisania.


